ПРОТОКОЛ № 5

заседания конкурсной комиссии для проведения

двухэтапного конкурса на право заключения договора

 на выполнение НИР для нужд ЕЭК

(приказ № 31 от 05.02.2013г.)

г. Москва       13 марта 2013 года

Председательствующий: Шокаманов Ю.К.

Присутствовали члены Комиссии: Долгополов П.И., Панова Л.В.,

Ловать Л.Г., Оганова В.Д.(секретарь Комиссии).

На заседании присутствует  5  членов Комиссии, что составляет   83,3%

от общего количества членов Комиссии. Кворум имеется, заседание

правомочно.

Повестка дня:

1. Рассмотрение окончательных заявок на участие во втором этапе

двухэтапного конкурса на право заключения договора на выполнение

научно-исследовательской работы для нужд Евразийской

экономической комиссии в 2013 – 2014 годах по теме «Разработка

методических и практических рекомендаций по формированию единых

статистических классификаций для государств – членов ТС и ЕЭП»

(далее – двухэтапный конкурс).

1. Процедура рассмотрения окончательных заявок на участие во втором этапе

двухэтапного конкурса проводилась Конкурсной комиссией в период с 11 часов 00 минут до

11 часов 30 минут по московскому времени по адресу: г. Москва, Садовая-Кудринская улица

д. 11 стр.1.

2. Конкурсной комиссией рассмотрена 1 (одна) заявка на участие во втором этапе

двухэтапного конкурса от Национального исследовательского университета «Высшая школа

экономики» (НИУ ВШЭ).

3. Условия исполнения договора, представленные в заявке второго этапа двухэтапного

конкурса, соответствуют требованиям извещения, с учетом изменений, указанных в протоколе

№ 3 заседания Конкурсной комиссии от 01 марта 2013 г.

4. Договор будет заключен с единственным участником второго этапа двухэтапного

конкурса Национальным исследовательским университетом «Высшая школа экономики»

(НИУ ВШЭ) на условиях и по цене договора, которые предусмотрены заявкой на участие в

двухэтапном конкурсе и извещением в течение 7 рабочих дней со дня подписания протокола

рассмотрения окончательных заявок на участие во втором этапе двухэтапного конкурса.

5. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Евразийской

экономической комиссии http://www.tsouz.ru

 Ф.И.О. подпись  Ф.И.О. подпись

1 Шокаманов Ю.К.  3 Панова Л.В.

2 Долгополов П.И.  4 Ловать Л.Г.

   5 Оганова В.Д.

http://www.tsouz.ru/